COMUNE DI SAN FRATELLO (CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA)

C.A.P. 98075 - 2 0941/794030 -Fax 0941/799714

AREA AMMINISTRATIVA

N. 43 DEL 22/01/19 REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

N. 19 DEL 22.02.2019

OGGETTO: Affidamento somme all'Economo Comunale.

Vista la legge 8.6.1990, n. 142;

Vista la legge 15.5.1997, n. 127;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

Visto l'art.51, comma 3-bis, della Legge 08/06/1990 n. 142, così come recepito dall'art.1, comma 1 lettera h) della L. R. n.48/91 il quale dispone che per tali Enti le funzioni di cui al comma 3 del medesimo art.51 sono svolte dai Responsabili degli Uffici o dei Servizi;

Vista la determinazione sindacale n. 17 del 21/06/2018, con la quale la sottoscritta è stata individuata Responsabile dell'Area Amministrativa;

Vista la propria determinazione n.353 del 27/12/2018, ad oggetto: "Impegno di spesa delle somme assegnate al Responsabile dell'Area Amministrativa per acquisto di beni ed affidamento servizi", immediatamente esecutiva, con la quale si impegnava, tra l'altro, al servizio 1.01.2.02.01" Segreteria- acquisto beni di consumo la somma di euro 900,00, **Ritenuto** di dover affidare la predette somme all'Economo Comunale;

Visto l'Ord.to Amm.vo EE.LL vigente in Sicilia;

DETERMINA

- Di affidare all'Economo Comunale la somma impegnata con determinazione n.353/2018, pari ad euro 900,00,al servizio 1.01.2.02.01" Segreteria- acquisto beni di consumo.
- Di dare atto che l'Economo Comunale provvederà alla relativa rendicontazione;
- Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria;
- Di pubblicare la presente Determinazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
Sig.ra Anna Savio